РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в «Правила благоустройства и санитарного

содержания Кутейниковского

сельского  поселения Зимовниковского района Ростовской области»

	Принято

Собранием депутатов
	 7 февраля 2017

       В соответствии со ст. 124, п.3 ст.212, ст.210 ГК Российской Федерации, положений, закрепленных в статьях 40,41,42 Земельного кодекса РФ Собрание депутатов Кутейниковского сельского поселения

РЕШИЛО:

       1. Внести изменения в «Правила благоустройства и санитарного содержания Кутейниковского сельского  поселения Зимовниковского района Ростовской области» утвержденных Решением собранием депутатов Кутейниковского сельского поселения от 05.05.2012 года № 101, исключив пункт 20.4 и 10.5  Правил благоустройства и санитарного содержания населённых пунктов Кутейниковского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кутейниковского

сельского поселения

А.П. Щука
ст. Кутейниковская

07.02.2017 г.
          № 19